
UCHWAŁA NR XXXIV/232/2017
BURMISTRZA MIASTA SOMPOLNO

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 tj. ) Rada Miejska w Sompolnie postanawia:

§ 1. Zaciągnąć w 2017 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na realizację zadania pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej 
w Ośnie Górnym, gm. Sompolno” do kwoty 450 000,00 zł.

§ 2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel własny in blanco „bez protestu”.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sompolno do podjęcia czynności związanych z zawarciem umowy 
pożyczki, wystawienia weksla i podpisania deklaracji wekslowej.

§ 4. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy.

§ 5. Pożyczka będzie spłacana w latach 2018-2023.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIV/232/2017

Burmistrza Miasta Sompolno

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Gmina Sompolno w 2017 roku realizuje zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Szkoły 
Podstawowej w Ośnie Górnym, gm. Sompolno”, złożyła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu wniosek o pożyczkę i uzyskała promesę w wysokości 450 000,00 zł. 
Pożyczka jest oprocentowana w wysokości 05% stopy redyskonta weksli w stosunku rocznym, nie mniej niż 
2,8% od niespłaconego kapitału. Przyjęto założenie karencji do końca 2017 roku.

Z uwagi na brak środków własnych oraz atrakcyjność pożyczki (planowane umorzenie pożyczki do 
wysokości 40%) podjęcie uchwały jest zasadne.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




